, taglich gunstige . Ta ke Awa
Mittagsmenus Hauslieferu%/g

%8 RE’S Abholpreis Lieferpreis
194 Gebratener Reis mit Scampi Satay 2150 2350
195 Gebratener Reis mit Rindfleisch Satay 1850 21.00
196 Gebratener Reis mit Poulet Satay 17.50 2050
197 Gebratener Reis mit Scampi 21.00 23.00
198 Gebratener Reis mit Rindfleisch 18.00 20.00
199 Gebratener Reis mit Poulet 17.00  19.00 &
200 Gebratener Reis nach Suan Long Art Allerlei 1650 19.50 : Sy
201 Gebratener Reis nach Kantonesischer Art E, Schinken, Erlbsen  10.00  12.50 AT Y
202 Gebratener Reis mit Gemiise 1050 13.00 S e
203 Naturreis 300 350 E:gg g
[
88 GROSSE NURELSUPPE Take Away
204 Nudelsuppe nach Suan Long Art Allerlei 1750 2050
205 Nudelsuppe Wan Tan scampi Fillung 17.00 20.00 %&STAUR&S‘%
206 Nudelsuppe mit Kantonesischer Ente 21.00 24.00 %Eggé@
207 Nudelsuppe mit Gemiise 16.00  19.00
88 DESSERT in Wetzikon
352 Gebackene Bananen 600 800
353 Gebackene Apfel 6.00 800 Bahnhofstrasse 182
354 Gebackene Ananas 600 800 8620 WetZikOﬂ
88 GLACE
372 Kokosnuss Glacé 850 950
373 Melon Glacé 850 950
374 Ananas Glacé 850 950
375 Orange Givre 600 7.00
88 GETRANKE |
720 Lycheesaft 350 450 E e o
721 Mangosaft 350 450 Y i 5 't
722 Guasaft 350 450 Y 9 a iy B e
723 Coconutsaft 350 450 ' , Tyl . A -
725 Ananassaft 350 450 Samsta _ S R, Download on the
680 Mineral 350 450 gk 2 3 ‘ App Store
681 Red Bull 450 500 = e s T ML
, ‘- . el : ot -
' : BV e GET IT ON
indestbestellun ab .
88 BIER L WEIN Mindestbestell e AWEY S P Google play
682 Tsingtao chinesisch 450 500 Stadt Wetzikon 19.00 d 00 ; —
Singha Thai 450 500 ) , . . ——
633 Weisswein auf Anfrage Baretswil, Gossau, Griit 35.00 1030 b|5 23 NNy
684 Rotwein auf Anfrage Hinwil, Griningen 49.00 —

On\'\nZ t;éste\\en\.

unter suanlongl.ch

Rindfleisch Schweiz Schweinefleisch Schweiz Pouletfleisch Brasilien*
Entenfleisch Deutschland Scampi Vietnam* Fisch Vietnam

*Kann mit Antibiotika oder anderen antimikrobiellen Leistungsforderern erzeugt worden sein.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. gesetzlicher MwSt.
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SUPPEN

Szechuansuppe )

Wan Tan Suppe Scampi Fiillung
Scharf-sauer Suppe mit Rindfleisch )
Maissuppe mit Poulet
Glasnudelsuppe mit Rindfleisch
Suppe mit Entenfleisch

Suppe mit Eier

Suppe mit GemUse

SALATE

Gemischter Salat

Kabissalat )

Vietnamesischer Poulet Salat )

Vietnam. Frithlingsrolle mit Salat und Reisnudeln fritiert

VORSFEISEN

Uster-Roll Frihlingsrolle mit Kése, Schinken und Gemdise
Frihlingsrolle vegetarisch

Frihlingsrolle Schweinefleisch

Frihlingsrollen nach Vietnamesischer Art Schweinefleisch
Frittierte Wan Tan Scampi Fillung

Scampi Krapfen mit Stiss-sauer-Sauce

Wor Tip angebratene Teigtaschen und Schweinefleisch
Ha Gau gedampfte Crevettenknodel

Shao Mai mit Schweinefleisch

Pouletspiessli Satay

Rindspiessli Satay

Scampispiessli Satay

FPOULET mit geddmpftem Reis

Poulet siiss-sauer paniert

Poulet an Curry

Rotes Thai Curry mit Poulet )

Griines Thai Curry mit Poulet )
Poulet mit Kernelniissen

Poulet Szechuan )

Poulet Kung Pao )

Poulet an Pflaumen Sauce paniert
Poulet an Zitronen Sauce paniert
Poulet an schwarzer Bohnen Sauce )
Poulet Chop Suey gemischtes Gemiise
Poulet mit schwarzen Pilzen

Poulet mit Winterpilzen und Bambussprossen
Poulet an Champagne Sauce

Poulet an Austern Sauce

Poulet Hei Jiao schwarzer Pfeffer )

Poulet Satay )

Pouletspiessli Satay )

Abholpreis  Lieferpreis

4.50
5.00
4.50
4.00
5.00
5.00
4.00
4.00

4.00
5.00
8.50
12.50

5.00
3.50
3.50
550
6.50
8.50
6.00
6.00
6.00
8.50
9.50
11.50

15.00
15.00
17.00
17.00
16.00
16.00
15.00
15.50
15.00
15.00
15.00
15.00
16.00
16.00
15.00
16.00
16.00
17.00

550
6.00
5.50
5.00
6.00
6.00
5.00
5.00

5.00
6.00
9.50
13.50

6.00
4.50
4.50
6.50
750
9.00
7.00
7.00
7.00
9.50
10.50
12.50

18.00
18.00
19.50
19.50
19.00
19.00
18.00
18.50
18.50
18.00
18.00
18.00
19.00
18.00
18.00
19.00
19.00
20.00

O T8 :

%8 RINCELEISCH mit geddmpftem Reis

82 Rindfleisch siiss-sauer

83 Rindfleisch Curry

84 Rotes Thai Curry mit Rindfleisch )

85 Griines Thai Curry mit Rindfleisch )

86 Rindfleisch Szechuan )

87 Rindfleisch Kung Pao )

89 Rindfleisch an schwarzer Bohnen Sauce )
90 Rindfleisch mit Zwiebeln

91 Rindfleisch mit schwarzen Pilzen

92 Rindfleisch mit Winterpilzen und Bambussprossen

93 Rindfleisch Chop Suey gemischtes Gemiise
94 Rindfleisch mit Kernelniissen

95 Rindfleisch Hei Jiao schwarzer Preffer )

96 Rindfleisch Satay )

97 Rindfleischspiessli Satay )

98 Rindfleisch an einer hausgemachten Rotwein-Sauce

Abholpreis Lieferpreis

17.00
17.00
18.00
18.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.50
17.00
17.50
17.00
18.00
19.00
19.00

%g SCHWEINEFLEISCH mit geddmpftem Reis

102 Schweinefleisch sliss-sauer paniert

103 Schweinefleisch Chop Suey gemischtes Gemiise
104 Schweinefleisch Szechuan )

108 Schweinefleisch Hei Jiao schwarzer Pfeffer )
109 Schweinefleisch mit Zwiebeln

%B ENTE mit geddmpftem Reis

113 Knusprige Ente nach Kantonesischer Art
114 Ente mit Champange Sauce

117 Ente mit Ananas

118 Rotes Thai Curry mit Ente )

119 Griines Thai Curry mit Ente )

120 Ente Shanghai siss-sauer

88 SCAMP! mit gedampfiem Rei

134 Scampi sliss-sauer paniert

135 Scampi Curry )

136 Scampi nach Taiwanese Art

138 Scampi Szechuan )

139 Scampi Kung Pao )

140 Scampi Chop Suey gemischtes Gemiise
141 Scampi mit Kernelniissen

142 Scampi an schwarzer Bohnen Sauce )
143 Scampi mit Soja-Sauce

144 Scampi mit Ingwer und Friihlingszwiebeln
145 Scampi Kan Sau siss-sauer )

146 Scampi Satay )

15.50
15.50
16.50
19.50
16.50

21.50
23.00
22.00
23.00
23.00
22.00

22.00
22.00
22.00
23.00
22.00
22.00
23.00
22.00
22.00
23.00
23.00
23.00

20.00
20.00
21.00
21.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.50
20.00
20.50
20.00
21.00
22.00
22.00

18.50
18.50
19.00
2150
19.50

2450
25.00
24.50
26.00
26.00
25.00

2450
24.50
25.00
2550
24.50
25.00
2550
24.50
25.00
25.50
25.50
26.00

%8 E1SCH mit geddmpftem Reis

153
154
155
156
158

Fisch stiss-sauer paniert

Fisch an Soja Sauce paniert

Fisch Curry paniert

Fisch Satay paniert )

Tintenfisch mit Pfeffer, Chili und Knoblauch paniert

%B TOE U mit gedimpfrem Reis

160
162
163
164
165
166
167
168

Tofu nach Taiwanese Art

Tofu Ma Po gehacktes Rindfleisch )

Tofu suiss-sauer

Tofu mit Gemiise und Curry Sauce
Tofu Satay )

Tofu Szechuan )

Tofu an Soja Sauce

Tofu Chop Suey gemischtes Gemiise

88 GEMUSE

170
172
173
174

Gemiise Chop Suey gemischtes Gemise
Gemiise Kung Fu mit Glasnudeln

Gebratene Winterpilze und Bambussprossen
Gebratene Winterpilze und Chinakohl

88 NUDELN

180
181
182
183
184
185
186
188
189
190
191
192
193

Gebratene Nudeln nach Suan Long Art Allerlei
Gebratene Nudeln mit Rindfleisch
Gebratene Nudeln mit Poulet

Gebratene Nudeln mit Ente

Singapur Nudeln Curry-Reisnudeln, Scampi, Cha Shao und Gemdise
Feine Reisnudeln mit Scampi

Feine Reisnudeln mit Poulet

Japanische Udon Nudeln mit Scampi
Japanische Udon Nudeln mit Poulet

Nudeln mit Gemise

Feine Reisnudeln mit Gemiise

Japanische Udon Nudeln mit Gemiise
Glasnudeln

BETLAGEN anstelle von gedampftem Reis

Kantonesischer Reis
Nudeln

)= scharf

Abholpreis  Lieferpreis

16.00
16.00
17.00
17.00
24.00

16.00
18.00
16.00
16.50
17.00
16.00
16.00
16.00

11.50
11.50
12.50
12.50

21.00
17.00
16.00
19.00
18.00
23.00
17.00
23.00
17.00

9.00
12.00
12.50
11.50

4.00
4.00

19.00
19.00
20.00
20.00
27.00

18.00
21.00
19.00
19.50
19.50
19.00
19.00
19.00

14.50
14.50
15.50
15.50

23.50
19.00
18.50
21.50
21.00
25.00
19.50
25.00
19.50
12.00
15.00
15.00
14.00

4.00
4.00



